GebrauchsanweisungGebrauchsanweisungGebrauchsanweisungGebrauchsanweisung
Integration und Integration und Integration und Integration und
mechanische Einstellungenmechanische Einstellungenmechanische Einstellungenmechanische Einstellungen
LLLLängenmessgerätsängenmessgerätsängenmessgerätsängenmessgeräts
Deutsch
 INTREGH00DE – Version A
Gebrauchsanweisung
Integration und mechanische Einstellungen                                             Deutsch
Seite 1/13
INTREGH00DE – Version A
AAAA    ----    VORSTELLUNG DES LÄNGVORSTELLUNG DES LÄNGVORSTELLUNG DES LÄNGVORSTELLUNG DES LÄNGENMESSGERÄTSENMESSGERÄTSENMESSGERÄTSENMESSGERÄTS    2222
AAAA----1111    ----    Die mechanischen GehäuseDie mechanischen GehäuseDie mechanischen GehäuseDie mechanischen Gehäuse    Typ HTyp HTyp HTyp H    2222
 AAAA----1.1 1.1 1.1 1.1 Das Das Das Das mechanische Gehäusemechanische Gehäusemechanische Gehäusemechanische Gehäuse    H00H00H00H00                               2       2       2       2
    AAAA----1.2 1.2 1.2 1.2 Das Das Das Das mechanische Gehäusemechanische Gehäusemechanische Gehäusemechanische Gehäuse    H00DH00DH00DH00D                               3       3       3       3
    AAAA----1.3 1.3 1.3 1.3 Das Das Das Das mechanische Gehäusemechanische Gehäusemechanische Gehäusemechanische Gehäuse H00DM H00DM H00DM H00DM                               4       4       4       4
    AAAA----1.4 1.4 1.4 1.4 Das Das Das Das mechanische Gehäusemechanische Gehäusemechanische Gehäusemechanische Gehäuse H00DS H00DS H00DS H00DS                               5       5       5       5
AAAA----2 2 2 2 ----    Die mechanischen GehäuseDie mechanischen GehäuseDie mechanischen GehäuseDie mechanischen Gehäuse Typ Typ Typ Typ V V V V    6666
 AAAA----2.1 2.1 2.1 2.1 Das Das Das Das mechanische Gehäusemechanische Gehäusemechanische Gehäusemechanische Gehäuse V00 V00 V00 V00                                                    6666
    AAAA----2.2 2.2 2.2 2.2 Das Das Das Das mechanische Gehäusemechanische Gehäusemechanische Gehäusemechanische Gehäuse V00C12 V00C12 V00C12 V00C12                                                    8888
AAAA----3333    ----    Die Messtaster mit axialem AusgangDie Messtaster mit axialem AusgangDie Messtaster mit axialem AusgangDie Messtaster mit axialem Ausgang    9999
 AAAA----3.1 3.1 3.1 3.1 MesstasterMesstasterMesstasterMesstaster PC02A PC02A PC02A PC02A                                          9      9      9      9
    AAAA----3.2 3.2 3.2 3.2 MesstasterMesstasterMesstasterMesstaster PC02APR PC02APR PC02APR PC02APR                                   9       9       9       9
AAAA----3.1 3.1 3.1 3.1 MesstasterMesstasterMesstasterMesstaster PC02AC PC02AC PC02AC PC02AC                                     10     10     10     10
    AAAA----3.2 Messtaster3.2 Messtaster3.2 Messtaster3.2 Messtaster PC02AS PC02AS PC02AS PC02AS                                     10     10     10     10
B B B B ---- EINSTELLUNG DES MEC EINSTELLUNG DES MEC EINSTELLUNG DES MEC EINSTELLUNG DES MECHANISCHEN GEHÄUSESHANISCHEN GEHÄUSESHANISCHEN GEHÄUSESHANISCHEN GEHÄUSES    11111111
Einstellung der VorspannungEinstellung der VorspannungEinstellung der VorspannungEinstellung der Vorspannung    11111111

mit dem der Auswerteeinheit.
Artikel: PC02A
Artikel: PC02APR
PC02APR:
- Verstärkte Version des PC02A,
Schutz des Kabels durch einen
flexiblen Schlauch +
Schrumpfschlauch
- Erhöhung des Krümmungsradius
des Kabels, nur bedingt für kleine
Maschinen geeignet.
Gebrauchsanweisung
Integration und mechanische Einstellungen                                             Deutsch
Seite 10/13
INTREGH00DE – Version A
AAAA----3.3 3.3 3.3 3.3 MesstasterMesstasterMesstasterMesstaster PC02AC PC02AC PC02AC PC02AC
Die mechanische Gehäuse H00DM wird  mit dem Messtaster von Typ Lvdt,kurze
Version, installiert.
AAAA----3.4 3.4 3.4 3.4 MesstasterMesstasterMesstasterMesstaster PC02AS PC02AS PC02AS PC02AS
Dieser Taster Ø6 kann eingestzt werden für H00DS und L00B
Zu beachtende Vorsichtsmaßnahmen:
- Immer das geflochtene Kabel von sich bewegenden Elementen entfernen, um
das Einklemmen des Kabels zu verhindern. Ein Messtaster mit einem